
UCHWAŁA NR XIII/115/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podjęcia współdziałania przez Gminę Choroszcz 
z Gminą Dobrzyniewo Duże w zakresie budowy drogi.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 12 i art.  10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/197/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 października 2005 r. 
w  sprawie  podjęcia  współdziałania  przez  Gminę  Choroszcz  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  
w zakresie budowy drogi punkt 1 w § 2 otrzymuje brzmienie:

„1)projektowana inwestycja będzie realizowana tylko pod warunkiem uzyskania na ten
cel funduszy zewnętrznych w wysokości nie mniejszej niż 50% jej wartości;”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-3-31 09:19:00 AM


